Unitário  
R$ 

Valor 
Total 

R$ 

10 203.002.634 MELOXICAM INJETÁVEL 2% 
MAXICAM 

0,2% 20ML - 
OURO FINO 

FR 30 70,00 2.100,00 

13 203.002.637 
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 
INJETÁVEL  

PLAVET 
10ML - 
PRADO 

FR 5 25,00 125,00 

Valor Global de R$ 2.225,00 (dois mil e duzentos e vinte e cinco reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

Licitações e Contratos

[...]

UN 50 44,00 2.200,00 

22 203.002.646 TESTE RÁPIDO ERLICHIA 
TESTE RÁPIDO 
ERLIQUIOSE – 
UND ACCUVET 

UN 100 27,00 2.700,00 

23 203.002.647 TESTE RÁPIDO DE PARVOVIROSE 
TESTE RÁPIDO 

PARVOVIROSE – 
UND ACCUVET 

UN 50 23,00 1.150,00 

Valor Global de R$ 20.091,50 (vinte mil, noventa e um reais e cinquenta centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi.

[...]

Item Código Descrição do Produto/Serviço Marca  Unid. Quant. 
Valor 

Unitário  
R$ 

Valor 
Total 

R$ 

19 203.002.643 
SPRAY A BASE DE 
OXITETRACICLINA 250ML  

TERRA CORTRIL 
ZOETIS 

FR 20 46,75 935,00 

24 203.002.648 SAROLANER 120MG SIMPARIC ZOETIS CP 300 102,00 30.600,00 

Valor Global de R$ 31.535,00 (trinta e um mil e quinhentos e trinta e cinco reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 
anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS